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Blokbodemzakken
Wij hebben een ruim assortiment aan blokbodemzakken. Blokbodemzakken zijn zeer geschikt voor het verpakken van chocolade, 
nootjes en snoep omdat de zakjes dankzij de vlakke bodem en rechthoekige vorm goed blijven staan. Blokbodemzakken worden 
ook veel gebruikt voor het verpakken van luxe artikelen en geschenken. Hieronder vindt u de verschillende varianten 
blokbodemzakken welke wij kunnen leveren. 

Blokbodemzak gesealde bodem

Blokbodemzakken met gesealde bodem zijn vervaardigd van OPP 
40 my, transparant (onbedrukt). Dankzij de gesealde bodem zijn de 
zakken 100% dicht waardoor ze lekvrij zijn. Een gesealde bodem is 
sterker dan een geplakte bodem. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299900F Blokbodemzak seal 55+35x180mm OPP 40my 1000

D299916 Blokbodemzak seal 60+40x200mm OPP 40my 1000

D299500 Blokbodemzak seal 60+50x200mm OPP 40my 1000

D299925 Blokbodemzak seal 60+50x250mm OPP 40my 1000

D299502F Blokbodemzak seal 65+45x200mm OPP 40my 1000

D299903 Blokbodemzak seal 70+40x195mm OPP 40my 1000

D299904F Blokbodemzak seal 70+40x220mm OPP 40my 1000

D299905F Blokbodemzak seal 80+40x240mm OPP 40my 1000

D299511F Blokbodemzak seal 80+40x270mm OPP 40my 1000

D299515F Blokbodemzak seal 80+40x315mm OPP 40my 1000

D299920 Blokbodemzak seal 80+50x200mm OPP 40my 1000

D299906F Blokbodemzak seal 80+50x250mm OPP 40my 1000

D299906G Blokbodemzak seal 81+51x250mm OPP 40my 1000

D299524F Blokbodemzak seal 100+50x280mm OPP 40my 1000

D299908F Blokbodemzak seal 100+60x280mm OPP 40my 1000

D299907 Blokbodemzak seal 90+50x280mm OPP 40my 1000

D299530F Blokbodemzak seal 90+80x370mm OPP 40my 1000
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D299531F Blokbodemzak seal 95+80x235mm OPP 40my 1000

D299535F Blokbodemzak seal 120+70x330mm OPP 40my 1000

D299538 Blokbodemzak seal 120+80x330mm OPP 40my 1000

D299911C Blokbodemzak seal 140+80x260mm OPP 40my 1000

D299918 Blokbodemzak seal 160+80x360mm OPP 40my 1000

D299919 Blokbodemzak seal 210+90x410mm OPP 40my 1000

Blokbodemzak gesealde bodem extra dikke kwaliteit

Blokbodemzakken met gesealde bodem van extra dikke kwaliteit. De 
zakken zijn vervaardigd van OPP 60 my. Dankzij de dikke kwaliteit 
zijn de zakken geschikt voor een nog betere presentatie voor uw 
product. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299802 Blokbodemzak seal 65+40x190mm OPP 60my 1000

D299804 Blokbodemzak seal 70+40x220mm OPP 60my 1000

D299805 Blokbodemzak seal 80+50x250mm OPP 60my 1000

D299808 Blokbodemzak seal 100+60x280mm OPP 60my 1000
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Blokbodemzak met aangeplakt zilver bodemkarton

Blokbodemzakken met aangeplakt zilver bodemkarton hebben een 
gesealde bodem met aan de onderzijde een aangeplakt zilver 
bodemkarton. Hierdoor hoeft u niet zelf nog een los bodemkarton in 
uw blokbodemzakje te leggen. Het zakje blijft dankzij het aangeplakt 
bodemkarton goed staan en het verpakte product komt hier mooi in 
uit. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299950 Blokbodemzak 60 + 50 x 220 mm OPP 40 my + zilverkarton 1000

D299952 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + zilverkarton 1000

D299951 Blokbodemzak 100 + 60 x 300 mm OPP 40 my + zilverkarton 1000

Blokbodemzak met OPP inleg

Deze blokbodemzakken, volledig vervaardigd uit OPP-materiaal, 
bieden een milieuvriendelijke oplossing: ze kunnen in hun geheel bij 
het plastic afval, zonder dat afvalscheiding nodig is.
De zakken worden compleet geleverd met de gekleurde inleg (goud, 
zilver, rood, zwart of wit). Dit betekent dat de inleg al in de zakjes is 
geplaatst bij levering. Dankzij het handige formaat en de 
hoogwaardige afwerking zijn deze zakken ideaal voor chocolaterieën 
en delicatessenzaken die kwaliteit en duurzaamheid hoog in het 
vaandel hebben. Beschikbaar in 4 verschillende maten.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299960 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + zilver inleg 1000

D299961 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + goud inleg 1000

D299962 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + zwart inleg 1000

D299963 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + rode inleg 1000

D299964 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + wit inleg 1000

D299965 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + zilver inleg 1000
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D299966 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + goud inleg 1000

D299967 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + zwart inleg 1000

D299968 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + rode inleg 1000

D299969 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + wit inleg 1000

D299970 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + zilver inleg 1000

D299971 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + goud inleg 1000

D299972 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + zwart inleg 1000

D299973 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + rode inleg 1000

D299974 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + wit inleg 1000

D299975 Blokbodemzak 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + zilver inleg 1000

D299976 Blokbodemzak 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + goud inleg 1000

D299977 Blokbodemzak 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + zwart inleg 1000

D299978 Blokbodemzak 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + rode inleg 1000

D299979 Blokbodemzak 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + wit inleg 1000

Blokbodemzak bedrukt

Blokbodemzakken bedrukt met diverse standaard bedrukkingen. De 
bedrukte blokbodemzakken zijn geschikt voor Kerst, Sinterklaas, 
Pasen en Valentijn. Daarnaast hebben we nog het thema Nederland 
en vrolijk bedrukte Hagel zakjes. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299620 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm Kerst 1000

D299621 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm Kerst 1000

D299622 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm Kerst 1000

D299623 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm Sinterklaas 1000

D299624 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm Sinterklaas 1000

D299625 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm Sinterklaas 1000
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D299626 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm Valentijn 1000

D299627 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm Valentijn 1000

D299628 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm Valentijn 1000

D299629 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm Hagel 1000

D299630 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm Hagel 1000

D299631 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm Hagel 1000

D299632 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm Holland 1000

D299633 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm Holland 1000

D299634 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm Holland 1000

D299635 Blokbodemzak 70 + 40 x 220 mm Paashaas 1000

D299636 Blokbodemzak 80 + 50 x 250 mm Paashaas 1000

D299637 Blokbodemzak 100 + 60 x 280 mm Paashaas 1000

D299638 Blokbodemzak 160 + 80 x 360 mm Paashaas 1000

D299639 Blokbodemzak 210 + 90 x 410 mm Paashaas 1000

Blokbodemzak papier

Blokbodemzakken van papier zijn voorzien van een PP laag aan de 
binnenzijde. De zakjes zijn voorzien van een helder transparant 
venster. Ideaal om koffie of thee in te verpakken of gewoon om een 
natuurlijke uitstraling aan uw product mee te geven. Tevens zijn 
deze zakjes sealbaar. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299050 Blokbodemzak bruin kraft met venster 70 + 40 x 205 mm 1000

D299050SUP SUP toeslag

D299050VKPV Afvalbeheersbijdrage

D299051 Blokbodemzak bruin kraft met venster 80 + 50 x 250 mm 500

D299051SUP SUP toeslag

D299051VKPV Afvalbeheersbijdrage
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D299054 Blokbodemzak bruin kraft met venster 105 + 65 x 298 mm 500

D299054SUP SUP toeslag

D299054VKPV Afvalbeheersbijdrage

D299053 Blokbodemzak bruin kraft met venster 130 + 70 x 360 mm 500

D299053SUP SUP toeslag

D299053VKPV Afvalbeheersbijdrage

Blokbodemzak kraftlook met venster

Deze blokbodemzakken zijn gemaakt van OPP, maar mat bruin 
bedrukt om ze een natuurlijke kraft uitstraling te geven. Doordat de 
zakken volledig van OPP zijn gemaakt, zijn de zakjes zeer geschikt 
voor vette- en olieachtige voedingswaren, zoals gebrande noten. De 
zakken zijn voorzien van een ruim venster om uw producten goed te 
kunnen tonen.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299880 Blokbodemzak bruin Kraftlook 60my + venster 70 + 40 x 220 1000

D299881 Blokbodemzak bruin Kraftlook 60my + venster 80 + 50 x 250 1000

D299882 Blokbodemzak bruin Kraftlook 60my + venster 100 + 60 x 280 1000

D299883 Blokbodemzak bruin Kraftlook 60my + venster 120 + 70 x 330 1000
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Blokbodemzak acryl

Blokbodemzakken acryl zijn vervaardigd van zeer heldere 
acrylbehandelde OPP 40 my. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299501 PP blokbodemzak Acryl beh. 65 + 40 x 220 mm 40 my 1000

D299521 PP blokbodemzak Acryl beh. 80 + 50 x 250 mm 40 my 1000

D299526 PP blokbodemzak Acryl beh. 100 + 60 x 280 mm 40 my 1000

Bodemkarton t.b.v. blokbodemzak

Bodemkartons zijn geschikt om in blokbodemzakken te leggen. Het 
bodemkarton geeft de bodem extra stevigheid waardoor uw product 
nog mooier gepresenteerd wordt. De bodemkartons zijn leverbaar in 
diverse maten en in de kleuren goud, zwart, rood en goud/zilver. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299550 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 80 + 50 x 250 mm goud 1000

D299551 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 80 + 50 x 250 mm zwart 1000

D299552 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 80 + 50 x 250 mm rood 1000

D299555 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 100 + 60 x 280 mm goud 1000

D299556 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 100 + 60 x 280 mm zwart 1000

D299557 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 100 + 60 x 280 mm rood 1000

D299560 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 120 + 70 x 330 mm goud 1000
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D299561 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 120 + 70 x 330 mm zwart 1000

D299562 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 120 + 70 x 330 mm rood 1000

D299563 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 120 + 70 x 330 mm goud/zilver 1000

D299564 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 160 + 80 x 360 mm goud/zilver 250

D299565 Bodemkarton t.b.v. blokbodem 210 + 90 x 360 mm goud/zilver 250
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Kruisbodemzakken
Kruisbodemzakken zijn zeer geschikt voor het verpakken van chocolade, nootjes en snoep. De vormgeving van de kruisbodemzak 
maakt hem ook zeer geschikt voor het verpakken van ronde producten zoals chocoladefiguren en cadeauartikelen. Hieronder vindt 
u de verschillende varianten kruisbodemzakken welke wij kunnen leveren.

Kruisbodemzakken

Kruisbodemzakken zijn vervaardigd van OPP 30 my. De zakjes zijn 
transparant (onbedrukt).

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299403F Kruisbodemzak 75x130mm OPP 30my 1000

D299401F Kruisbodemzak 85x145mm OPP 30my 1000

D299400F Kruisbodemzak 95x165mm OPP 30my 1000

D299402F Kruisbodemzak 100x175mm OPP 30my 1000

D299405F Kruisbodemzak 115x190mm OPP 30my 1000

D299410F Kruisbodemzak 120x225mm OPP 30my 1000

D299415F Kruisbodemzak 145x235mm OPP 30my 1000

D299420F Kruisbodemzak 160x270mm OPP 30my 1000

D299421F Kruisbodemzak 160x350mm OPP 30my 1000

D299425F Kruisbodemzak 180x300mm OPP 30my 1000

D299426 Kruisbodemzak 180x380mm OPP 30my 1000

D299430F Kruisbodemzak 230x375mm OPP 40my 1000
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Kruisbodemzak met aangeplakt zilver bodemkarton

Kruisbodemzakken met een aangeplakt zilver bodemkarton hebben 
aan de onderzijde van de zak een aangeplakt zilver bodemkarton. 
Hierdoor hoeft u geen los bodemkarton in uw kruisbodemzakje te 
leggen. Het zakje blijft dankzij het aangeplakt bodemkarton goed 
staan en het verpakte product komt hier mooi in uit.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299730 PP kruisbodemzak 90 x 160 mm 35my 1000

D299731 PP kruisbodemzak 100 x 220 mm 35my 1000

D299732 PP kruisbodemzak 100 x 180 mm 35my 1000

D299733 PP kruisbodemzak 120 x 275 mm 35my 1000

D299737 PP kruisbodemzak 140 x 305mm 35my 1000

D299734 PP kruisbodemzak 170 x 320 mm 35my 1000

D299736 PP kruisbodemzak 250 x 375 mm 35my 1000

D299735 PP kruisbodemzak 210 x 385 mm 35my 1000
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Zijvouwzakken
Zijvouwzakken zijn voorzien van zijvouwen en een gesealde bodem. Hierdoor zijn de zakken eenvoudig met de hand te vullen, 
maar ook machinaal vullen is mogelijk. De zijvouwzak is zowel liggend als staand te gebruiken voor diverse voedingsmiddelen. 
Denk hierbij aan chocolade, koeken en snoep. Gebruik anti-condens zijvouwzakken voor het verpakken van verse groente. 
Zijvouwzakken zijn vervaardigd van OPP 30 my en 35 my. Tevens zijn er bodemkartons op maat leverbaar in de kleur goud, rood 
en zwart.

Zijvouwzakken

Zijvouwzakken zijn zowel handmatig als machinaal te vullen. De 
zijvouwzak is geschikt voor het verpakken van koeken, chocolade en 
snoep. Gebruik een bodemkarton voor een stevige bodem en voor 
een nog betere presentatie van uw product. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299201F Zijvouwzak 70+40x180mm OPP 30my 1000

D299200F Zijvouwzak 80+40x240mm OPP 30my 1000

D299208F Zijvouwzak 80+60x220mm OPP 30my 1000

D299202F Zijvouwzak 70+40x400mm OPP 30my 1000

D299203F Zijvouwzak 100+50x200mm OPP 30my 1000

D299205F Zijvouwzak 100+50x250mm OPP 30my 1000

D299211F Zijvouwzak 100+50x270mm OPP 30my 1000

D299210F Zijvouwzak 100+50x300mm OPP 30my 1000

D299206F Zijvouwzak 100+50x350mm OPP 30my 1000

D299215F Zijvouwzak 100+80x270mm OPP 30my 1000

D299220F Zijvouwzak 100+80x300mm OPP 30my 1000

D299225F Zijvouwzak 100+80x320mm OPP 30my 1000

D299226F Zijvouwzak 100+80x350mm OPP 30my 1000

D299229F Zijvouwzak 100+80x370mm OPP 30my 1000

D299204F Zijvouwzak 100+80x450mm OPP 30my 1000

D299238F Zijvouwzak 120+80x320mm OPP 30my 1000

14



D299228F Zijvouwzak 120+80x350mm OPP 30my 1000

D299240F Zijvouwzak 170+100x380mm OPP 30my 1000

D299245F Zijvouwzak 210+100x450mm OPP 30my 1000

D299250F Zijvouwzak 240+100x550mm OPP 30my 1000

D299255F Zijvouwzak 280+100x570mm OPP 30my 1000

Anti-condens zijvouwzakken

Anti-condens zakken zijn leverbaar in diverse soorten en maten. Anti-
condens zakken zijn plastic zijvouwzakjes oftewel PP zakken die 
ervoor zorgen dat verse producten ook daadwerkelijk vers blijven. 
Zo garanderen deze zakken de kwaliteit van al uw versproducten. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299305 PP zijvouwzak anti-condens 100 + 50 x 200 mm 35 my 1000

D299300 PP zijvouwzak anti-condens 100 + 50 x 250 mm 35 my 1000

D299310 PP zijvouwzak anti-condens 100 + 80 x 270 mm 35 my 1000

D299315 PP zijvouwzak anti-condens 100 + 80 x 300 mm 35 my 1000

D299320 PP zijvouwzak anti-condens 100 + 80 x 350 mm 35 my 1000

D299325 PP zijvouwzak anti-condens 100 + 80 x 450 mm 35 my 1000

D299330 PP zijvouwzak anti-condens 140 + 80 x 360 mm 35 my 1000
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Bodemkartons t.b.v. zijvouwzak

Gebruik deze bodemkartons voor zijvouwzakken. Verkrijgbaar in 4 
verschillende maten en in de kleuren goud, zwart en rood. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299566 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 170 + 100 x 380 mm goud 1000

D299567 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 170 + 100 x 380 mm zwart 1000

D299568 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 170 + 100 x 380 mm rood 1000

D299570 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 210 + 100 x 450 mm goud 1000

D299571 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 210 + 100 x 450 mm zwart 1000

D299572 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 210 + 100 x 450 mm rood 1000

D299576 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 240 + 100 x 550 mm goud 1000

D299577 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 240 + 100 x 550 mm zwart 1000

D299578 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 240 + 100 x 550 mm rood 1000

D299580 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 280 + 100 x 570 mm goud 1000

D299581 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 280 + 100 x 570 mm zwart 1000

D299582 Bodemkarton t.b.v. zijvouwzak 280 + 100 x 570 mm rood 1000
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Vlakke zakken
Wij leveren vlakke zakken met een zijlas en vlakke zakken met een ruglas. Vlakke zakken worden veelal gebruikt voor het 
verpakken van vlakke producten, zoals koeken, repen en andere etenswaren. De vlakke zakken zijn ook goed inzetbaar voor de 
verpakking van bijvoorbeeld kaarten of foldermateriaal. 

Vlakke zakken zijlas

Vlakke zakken van helder OPP of CPP in een dikte van 30my. 
Vlakke zakken met zijlas zorgen voor een mooie presentatie doordat 
er geen sealnaden zichtbaar zijn. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

3233 Vlakke zak 80 x 170 mm OPP 30my 1000

3232 Vlakke zak 100 x 150 mm OPP 30my 1000

3235 Vlakke zak 110 x 200 mm OPP 30my 1000

D299101 Vlakke zak 16 x 38 cm CPP 30 my 1000

D299102 Vlakke zak 19 x 50 cm CPP 30 my 1000

D299103 Vlakke zak 25 x 60 cm CPP 30 my 1000

Vlakke zakken ruglas

Vlakke zakken van helder OPP in een dikte van 30my. Deze zakken 
zijn extra stevig door de ruglas.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per
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D299169 PP vlakke zak 80 x 120 mm 30my 1000

3230 PP vlakke zak 80 x 170 mm 30my 1000

D299151 PP vlakke zak 85 x 200 mm 30my 1000

D299155 PP vlakke zak 120 x 200 mm 30my 1000

D299156 PP vlakke zak 135 x 250 mm 30my 1000

D299150F PP vlakke zak 200 x 300 mm 30my 2000

Vlakke zakken anti-condens

Vlakke zakken anti-condens van helder OPP in een dikte van 35my. Deze anti-condens vlakke zakken zijn leverbaar in diverse 
maten. Door de anti-condens zakken blijven verse producten ook daadwerkelijk vers. Zo garanderen deze zakken de kwaliteit van 
al uw versproducten.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299338 PP vlakke zak anti-condens 150 x 200 mm 35my 1000

D299339 PP vlakke zak anti-condens 150 x 250 mm 35my 1000

D299340 PP vlakke zak anti-condens 180 x 270 mm 35my 1000

D299334 PP vlakke zak anti-condens 180 x 350 mm 35my 1000

D299335 PP vlakke zak anti-condens 220 x 380 mm 35my 1000
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Stazakken
Stazakken zijn zeer geschikt voor het verpakken van vloeibare producten. Denk hierbij aan soepen en sauzen. Maar ook vaste 
producten zoals diervoeding, thee, chocolade en snoep zijn veel verpakte producten. 

Stazakken Kraft

Stazakken kraft zijn voorzien van een gripsluiting en een 
afscheurrand. Dankzij het venster is het verpakte product zichtbaar. 
Het materiaal van de zakjes van 250 en 500 ml: KRAFT 50 gr / PET 
12 my / PE 80 my
Het materiaal van de zakken van 600, 750 en 1000 ml: KRAFT 80 gr 
/ PET 12 my / PE 60 my

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299640 Stazak kraft 110 x 190 + 2 x 32 mm bodem + venster 250 ml 1000

D299640SUP SUP toeslag

D299640VKPV Afvalbeheersbijdrage

D299641 Stazak kraft 130 x 220 + 2 x 35 mm bodem + venster 500 ml 1000

D299641SUP SUP toeslag

D299641VKPV Afvalbeheersbijdrage

D299642 Stazak kraft 130 x 250 + 2 x 40 mm bodem + venster 600 ml 1000

D299642SUP SUP toeslag

D299642VKPV Afvalbeheersbijdrage

D299644 Stazak kraft 160 x 270 + 2 x 40 mm bodem + venster 750 ml 1000

D299644SUP SUP toeslag

D299644VKPV Afvalbeheersbijdrage

D299645 Stazak kraft 180 x 270 + 2 x 45 mm bodem + venster 1000 ml 1000

D299645SUP SUP toeslag

D299645VKPV Afvalbeheersbijdrage
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Stazakken Transparant

Transparante stazakken zijn voorzien van een gripsluiting en een 
afscheurrand. Het materiaal is: PET 12 my / PE 86 my. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299650 Stazak transparant 130 x 230 + 2 x 40 mm bodem 500 ml 1000

D299651 Stazak transparant 160 x 270 + 2 x 40 mm bodem 750 ml 1000

D299652 Stazak transparant 180 x 290 + 2 x 40 mm bodem 1000 ml 1000

Stazakken Aluminium

Aluminium stazakken zijn voorzien van een gripsluiting en een 
afscheurrand. 
Het materiaal is: PET 12 / ALU 7 / PE 60

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299660 Stazak Alu 85 x 155 + 2 x 25 mm bodem 100 ml 1000

D299661 Stazak Alu 110 x 190 + 2 x 32 mm bodem 250 ml 1000

D299662 Stazak Alu 130 x 220 + 2 x 35 mm bodem 500 ml 1000
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Diamantzakken
Diamantzakken worden vaak gebruikt als geschenkverpakking. Bijvoorbeeld fruitpakketten, bloemstukken en drankpakketten. De 
zakken worden ook gebruikt voor het verpakken van grote chocolade figuren. Verstevig de bodem met een kartonnen rondel. De 
gouden of zilveren rondellen geven het geschenk een luxe uitstraling. 

Diamantzakken

Diamantzakken zijn PP zijvouwzakken voorzien van een dubbele 
zijvouw. Dit type zijvouwzakken wordt vaak gebruikt voor het maken 
van geschenkverpakkingen, zoals fruitpaketten, bloemstukken en 
grote chocolade figuren.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299612 Zijvouwzak 65+4x30x400mm 11,5cm OPP 40my 250

D299611 Zijvouwzak 85+4x40x500mm 16cm OPP 40my 250

D299610 Zijvouwzak 110+4x50x600mm 20cm OPP 40my 250

D299613 Zijvouwzak 110+4x50x710mm 20cm OPP 40my 250

Kartonnen rondel voor Diamantzak

Gebruik een kartonnen rondel in een diamantzak wat zorgt voor een 
stevige bodem bij de presentatie van geschenkverpakkingen. De 
rondellen zijn aan de ene zijde goudkleurig en de andere zijde 
zilverkleurig. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D299710F Kartonnen rondel Ø 20 cm 250

D299711F Kartonnen rondel Ø 16 cm 250
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D299716F Kartonnen rondel Ø 11,5 cm 250
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Puntzakken
Puntzakken zijn veelgebruikte zakken voor de verpakking van snoep zoals spekjes, popcorn en schepsnoep. In ons assortiment 
hebben wij onbedrukte puntzakken in verschillende maten en met thurlingsgat waarmee de zakken opgehangen kunnen worden. 
Maar we hebben ook ruime keuze in bedrukte puntzakken. 

Puntzakken bedrukt

Puntzakken met diverse standaard bedrukkingen. Geschikt voor 
Kerst, Sinterklaas en Valentijn. Daarnaast hebben we nog het thema 
Nederland en vrolijk bedrukte zakjes met Stippen.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

3288 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond Kerst 1000

3294 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond Kerst 1000

3289 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond Sinterklaas 1000

3295 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond Sinterklaas 1000

3290 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond Valentijn 1000

3296 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond Valentijn 1000

3291 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond Nederland 1000

3297 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond Nederland 1000

3292 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond Stip rood/geel 1000

3298 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond Stip rood/geel 1000

3293 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond Stip oranje/rood 1000

3299 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond Stip oranje/rood 1000

3260 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond oranje/rood 1000

3264 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond oranje/rood 1000

3261 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond rood/geel 1000

3265 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond rood/geel 1000

3262 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond geel/rood 1000
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3266 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond geel/rood 1000

3263 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond groen/rood 1000

3267 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond groen/rood 1000

3280 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond Clown 1000

3281 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond Clown 1000

Puntzakken onbedrukt

Heldere puntzakken voor het verpakken van bijvoorbeeld snoep of 
popcorn. 
Stevige kwaliteit van CPP 45my.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

3270 Puntzak 180 x 370 mm 0,5 pond blanco 1000

3271 Puntzak 250 x 460 mm 1 pond blanco 1000

3277 Puntzak 340 x 500 mm blanco 1000

3278 Puntzak 440 x 700 mm blanco (thurlingsgat) 1000

Houders voor puntzakken

Deze houders voor puntzakken zijn verkrijgbaar voor zowel 0,5 en 1 
ponds puntzakjes.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per
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3268 Puntzakhouder voor zakken 180 x 370 mm 5

3269 Puntzakhouder voor zakken 250 x 460 mm 5
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Micro perforatie zakken
Micro perforatie zakken zijn polypropyleen zakken (pp zakken) die vooral worden gebruikt voor de verpakking van harde broodjes 
en stokbrood. Micro perforatie zakken zijn ontworpen om de kwaliteit van deze producten zo lang mogelijk te kunnen waarborgen. 
Want in tegenstelling tot reguliere plastic zakken en verpakkingen, beschikt micro perforatie over de unieke eigenschap dat ze – zij 
het in kleine hoeveelheden – zuurstof doorlatend zijn. Micro perforatie zakken zijn net als alle standaard plastic zakken leverbaar in 
diverse soorten, formaten en uitvoeringen. Van klein tot groot.

Microperforatie hemddraagtas

Speciale polypropyleen zakken voor het verpakken van bijvoorbeeld 
harde broodjes. Makkelijk te sluiten door de "hemddraagtas" 
uitvoering. Materiaal: CPP 30my 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

3219 Microperforatie hemddraagtas 240 x 450 mm 2000

3219SUP SUP toeslag

3219VKPV Afvalbeheersbijdrage
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Rondellen
Rondellen worden vaak gebruikt door chocolaterieën en banketbakkers. Wij leveren onbedrukte PP rondellen en vellen. Rondellen 
en vellen kunnen ook bedrukt worden met uw eigen dessin en logo. Neem hiervoor contact met ons op. 

Rondellen PP

Heldere onderleggers ter bescherming en presentatie van uw 
product. De rondellen zijn ook bedrukt verkrijgbaar vanaf 10.000 
stuks. Neem hiervoor contact met ons op. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

3359 PP rondellen 30my 140 mm onbedrukt 1000

3396 PP rondellen 30my 160 mm onbedrukt 2000

3397 PP rondellen 30my 180 mm onbedrukt 2000
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Draagtassen
Wij leveren een groot aantal verschillende soorten draagtassen uit voorraad. Het assortiment bestaat uit papieren draagtassen in 
diverse kleuren, LDPE, HDPE en DKT hemddraagtassen. 

Draagtassen papier gekleurd

Complete serie papieren draagtassen in vrolijke kleuren. 
Vervaardigd uit 110 grams wit kraft papier.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D400230 Papieren tas gedraaid handvat 150 + 85 x 215 mm zwart 250

D400231 Papieren tas gedraaid handvat 150 + 85 x 215 mm grijs 250

D400232 Papieren tas gedraaid handvat 150 + 85 x 215 mm appelgroen 250

D400233 Papieren tas gedraaid handvat 150 + 85 x 215 mm oranje 250

D400234 Papieren tas gedraaid handvat 150 + 85 x 215 mm rhodamine rood 250

D400235 Papieren tas gedraaid handvat 190 + 80 x 220 mm zwart 250

D400236 Papieren tas gedraaid handvat 190 + 80 x 220 mm grijs 250

D400237 Papieren tas gedraaid handvat 190 + 80 x 220 mm appelgroen 250

D400238 Papieren tas gedraaid handvat 190 + 80 x 220 mm oranje 250

D400239 Papieren tas gedraaid handvat 190 + 80 x 220 mm rhodamine rood 250

D400240 Papieren tas gedraaid handvat 220 + 100 x 300 mm zwart 250

D400241 Papieren tas gedraaid handvat 220 + 100 x 300 mm grijs 250

D400242 Papieren tas gedraaid handvat 220 + 100 x 300 mm appelgroen 250

D400243 Papieren tas gedraaid handvat 220 + 100 x 300 mm oranje 250

D400244 Papieren tas gedraaid handvat 220 + 100 x 300 mm rhodamine rood 250

D400245 Papieren tas gedraaid handvat 320 + 120 x 420 mm zwart 250

D400246 Papieren tas gedraaid handvat 320 + 120 x 420 mm grijs 250

D400247 Papieren tas gedraaid handvat 320 + 120 x 420 mm appelgroen 250
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D400248 Papieren tas gedraaid handvat 320 + 120 x 420 mm oranje 250

D400249 Papieren tas gedraaid handvat 320 + 120 x 420 mm rhodamine rood 250

Draagtassen papier bruin

Complete serie papieren draagtassen in de kleur bruin. De papieren 
draagtassen zijn leverbaar in 2 maten platte handgreep. En in 6 
verschillende maten met gedraaid handvat. Vervaardigd uit 100 
grams bruin kraft papier.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D400199 Papieren tas plat handvat 220 + 100 x 280 mm bruin 250

D400199VKPV Afvalbeheersbijdrage

D400206 Papieren tas plat handvat 260 + 140 x 320 mm bruin 250

D400206VKPV Afvalbeheersbijdrage

D400210 Papieren tas plat handvat 320 + 140 x 420 mm bruin 250

D400210VKPV Afvalbeheersbijdrage

D400220 Papieren tas gedraaid handvat 180 + 80 x 235 mm bruin 500

D400221 Papieren tas gedraaid handvat 220 + 100 x 280 mm bruin 400

D400222 Papieren tas gedraaid handvat 250 + 120 x 350 mm bruin 300

D400223 Papieren tas gedraaid handvat 320 + 120 x 410 mm bruin 200

D400224 Papieren tas gedraaid handvat 360 + 130 x 405 mm bruin 200

D400225 Papieren tas gedraaid handvat 450 + 140 x 480 mm bruin 200
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LDPE hemddraagtassen

Stevige draagtassen in het bekende hemd model. Standaard 
verkrijgbaar in wit en transparant in diverse afmetingen.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D210400 LDPE hemddraagtas transparant 260 + 130 x 480 mm 25my 1000

D210400SUP SUP toeslag

D210400VKPV Afvalbeheersbijdrage

D210411 LDPE hemddraagtas transparant 300 + 200 x 600 mm 35my 1000

D210411SUP SUP toeslag

D210411VKPV Afvalbeheersbijdrage

D210412 LDPE hemddraagtas transparant 300 + 200 x 600 mm 50my 1000

D210420 LDPE hemddraagtas transparant 370 + 340 x 700 mm 40my 400

D210420SUP SUP toeslag

D210420VKPV Afvalbeheersbijdrage

D210428 LDPE hemddraagtas transparant 370 + 340 x 700 mm 50my 400

9901859BL LDPE hemddraagtas transparant 260 + 130 x 500 mm 30my geperforeerd 1000

9901859BLSUP SUP toeslag

9901859BLVKPV Afvalbeheersbijdrage
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HDPE hemddraagtassen

Eenvoudige tassen in het bekende hemd model in een stevige 20my 
kwaliteit.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D210424 HDPE hemddraagtas wit 270 + 120 x 480 mm 20my 1000

D210424SUP SUP toeslag

D210424VKPV Afvalbeheersbijdrage

D210425 HDPE hemddraagtas wit 300 + 200 x 600 mm 20my 1000

D210425SUP SUP toeslag

D210425VKPV Afvalbeheersbijdrage

D210426 HDPE hemddraagtas wit 400 + 300 x 700 mm 20my 500

D210426SUP SUP toeslag

D210426VKPV Afvalbeheersbijdrage

DKT draagtassen

Stevige draagtassen met uitgestanste en verstevigde handvaten. De 
tassen zijn uit voorraad leverbaar in wit, zwart en transparant. 
Deze draagtassen zijn ook te voorzien van uw bedrukking.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D210203 LDPE DKT draagtas wit 370 x 440 + 40 mm 50my 500
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D210205 LDPE DKT draagtas wit 450 x 500 + 40 mm 50my 500

D210210 LDPE DKT draagtas wit 600 x 510 + 40 mm 50my 250

D210201 LDPE DKT draagtas zwart 370 x 440 + 40 mm 50my 500

D210206 LDPE DKT draagtas zwart 450 x 500 + 40 mm 50my 500

D210100 LDPE DKT draagtas transparant 300 x 350 + 45 mm 40my 750

D210100SUP SUP toeslag

D210100VKPV Afvalbeheersbijdrage

D210106 LDPE DKT draagtas transparant 370 x 440 + 40 mm 50my 500

D210110 LDPE DKT draagtas transparant 450 x 560 + 40 mm 50my 500
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Winkeltoebehoren
Bij ons kunt u terecht voor een uitgebreid assortiment benodigdheden voor in de winkel, en ook voor het verzenden van uw 
producten hebben wij diverse mogelijkheden. 

Brievenbusdoosjes

Voordelige brievenbusdozen van karton. Door hun lichte gewicht 
zeer voordelig aan porte om te versturen.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

2130 Brievenbusdoosje A6 125 x 160 x 28 mm bruine binnenkant/ witte buitenkant 30

2131G Brievenbusdoosje A5 160 x 250 x 28 mm bruin 30

2132 Brievenbusdoosje A4 220 x 310 x 28 mm wit OP = OP 50

2132G Brievenbusdoosje A4 220 x 310 x 28 mm bruin 30

2133G Brievenbusdoosje B4 250 x 350 x 28 mm bruin 50

Paklijstenveloppen

Paklijstenveloppen uit voorraad leverbaar in 3 standaard formaten, 
zowel blanco als voorzien van een standaard bedrukking. 
U kunt ze gebruiken voor het bijvoegen van bijvoorbeeld een 
afleverbon of factuur bij een zending.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

2078 Envelop paklijst CP2 165 x 115 mm blanco 1000
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2080 Envelop paklijst CP3 225 x 115 mm blanco 1000

2083 Envelop paklijst CP7 225 x 160 mm blanco 1000

2079 Envelop paklijst CP5 165 x 115 mm Documents enclosed 1000

2081 Envelop paklijst CP9 225 x 115 mm Documents enclosed 1000

2084 Envelop paklijst CP6 225 x 160 mm Documents enclosed 1000

Verzendenveloppen PP

Verzendenveloppen in een mooie heldere kwaliteit. Ze zijn voorzien 
van een zelfklevende strip en zeer stevig door een dikte van 50my.
Ideaal om uw folders of documentatie te versturen.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

2101 Verzendenvelop 165 x 220 + 50mm CPP 50my 1000

2118 Verzendenvelop 150 x 260 + 50mm CPP 50my 1000

2116 Verzendenvelop 213 x 270 + 50mm CPP 50my 1000

2100 Verzendenvelop 230 x 310 + 50mm CPP 50my 1000

2112 Verzendenvelop 250 x 340 + 50mm CPP 50my 1000

2113 Verzendenvelop 258 x 370 + 50mm CPP 50my 1000

2114 Verzendenvelop 300 x 400 + 50mm CPP 50my 1000

2117 Verzendenvelop 400 x 550 + 50mm CPP 50my 1000
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Thermorollen 48 grams

48 grams thermorollen zijn ideaal voor kassa’s en pinautomaten. De 
thermorollen zijn van hoogwaardige kwaliteit en BPA-vrij.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

Q800.447B Thermorol 44 x 70 x 12 mm 61 meter 50

Q800.578B Thermorol 50 x 78 x 40 mm 56 meter 50

Q820.573B Thermorol 57 x 30 x 10 mm 10 meter * 50

Q820.572B Thermorol 57 x 40 x 12 mm 18 meter * 50

Q820.574B Thermorol 57 x 47 x 12 mm 25 meter * 50

Q800.574B Thermorol 57 x 54 x 12 mm 37 meter 50

Q800.576B Thermorol 57 x 65 x 12 mm 55 meter * 50

Q800.577B Thermorol 57 x 70 x 12 mm 61 meter 50

Q820.583B Thermorol 58 x 35 x 12 mm 15 meter 50

Q800.606B Thermorol 60 x 50 x 12 mm 30 meter 50

Q800.607B Thermorol 60 x 70 x 12 mm 61 meter 50

Q800.608B Thermorol 60 x 80 x 40 mm 60 meter 50

Q800.601B Thermorol 60 x 100 x 12 mm 130 meter 20

Q800.604B Thermorol 60 x 100 x 40 mm 110 meter 32

Q800.760B Thermorol 76 x 70 x 12 mm 61 meter 50

Q800.802B Thermorol 80 x 80 x 12 mm 75 meter * 20

Q800.805B Thermorol 80 x 80 x 12 mm 75 meter * 50

35



Thermorollen 55 grams

55 grams thermorollen zijn ideaal voor kassa’s en pinautomaten. De 
thermorollen zijn van hoogwaardige kwaliteit en BPA-vrij.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

Q820.600B Thermorol 57 x 30 x 10 mm 10 meter 50

Q820.601B Thermorol 57 x 40 x 12 mm 20 meter 50

Q820.602B Thermorol 57 x 47 x 12 mm 28 meter 50

Q820.603B Thermorol 57 x 54 x 12 mm 31 meter 50

Q820.604B Thermorol 80 x 80 x 12 mm 75 meter 20

Kassarollen

Houtvrij kassarollen in verschillende formaten van A-kwaliteit papier. 
Geschikt voor vrijwel alle systemen.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

Q810.577 Kassarol Houtvrij 57 x 70 x 12 mm 48 meter 50

Q810.760 Kassarol Houtvrij 76 x 70 x 12 mm 50

Q830.767 Kassarol Duplo 76 x 70 x 12 mm 50
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Thermo weegschaal etiketten

Weegschaal etiketten geschikt voor verschillende weegschalen. O.a. 
Digi, Bizerba, enz.
De etiketten zijn diepvriesbestendig.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

Q855.842 Thermo weegschaal etiket 58 x 43 mm 1000/rol 28

Q855.844 Thermo weegschaal etiket 58 x 53 mm 800/rol 30

Q855.845 Thermo weegschaal etiket 58 x 60 mm 700/rol 30

Q855.846 Thermo weegschaal etiket 60 x 49 mm 1000/rol 32

Q855.847 Thermo weegschaal etiket 60 x 73 mm 700/rol 32

Prijstangen

Prijstangen voor het prijzen of coderen van artikelen. Compleet 
assortiment met bijbehorende etiketten en inktrollen.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

Q840.202 Prijsapparaat Blitz D20 A 1

Q840.600 Prijsapparaat Blitz C6 zwart 1

Q840.800 Prijsapparaat Blitz C8 zwart 1
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Prijsetiketten

Prijsetiketten in verschillende kleuren, verschillende soorten 
belijmingen. De etiketten zijn geschikt voor bijna alle prijstangen.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

Q842.212 Prijsetiket 22 x 12 mm wit permanent 42 x 1500

Q842.610 Prijsetiket 26 x 12 mm wit permanent THT 36 x 1500

Q842.612 Prijsetiket 26 x 12 mm wit permanent 36 x 1500

Q842.614 Prijsetiket 26 x 12 mm fluor oranje permanent 36 x 1500

Q842.615 Prijsetiket 26 x 12 mm fluor rood permanent 36 x 1500

Q842.712 Prijsetiket 26 x 16 mm wit permanent 36 x 1100

Q842.812 Prijsetiket 26 x 16 mm RH wit permanent 36 x 1100

Q842.822 Prijsetiket 26 x 16 mm RH wit afneembaar 36 x 1100

Volgnummerklokken

Wij leveren een compleet pakket aan volgnummersystemen. 
Dispensers en nummers in diverse kleuren. Ook een handige klok 
die met meerdere losse afstandsbedieningen te bedienen is.

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

Q850.100 Volgnummerrollen wit 5

Q850.101 Volgnummerrollen rose 5
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Q850.102 Volgnummerrollen groen 5

Q850.103 Volgnummerrollen blauw 5

Q850.104 Volgnummerrollen geel 5

Q850.002 Voet met staander volgnummerdispenser 1

Q850.003 Volgnummerdispenser rood 1

Q850.008 Volgnummerdispenser zwart 1

Q850.000 Volgnummerklok 1

Q850.001 Losse afstandsbediening tbv volgnummerklok 1
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Bonbondoosjes
Bonbondoosjes van Dijkstra Verpakking zijn mooie doosjes geschikt voor chocolade en bonbons. De pralinedoosjes zijn van hoge 
kwaliteit en beschikbaar in verschillende formaten en uitvoeringen. De witte en mat gouden ballotins zijn leverbaar voor een gewicht 
van 250, 375, 500 en 750 gram. Tevens zijn de doosjes voor een gewicht van 250 gram ook standaard leverbaar in de kleuren 
kraft, rood en zwart. De binnenzijde van de bonbondoos is wit.

Op zoek naar een andere kleur? De bonbondoosjes of ballotins zijn op aanvraag leverbaar in andere kleuren. Neem contact met 
ons op voor de mogelijkheden. 

Bonbondoosjes

Bonbondoosjes van Dijkstra verpakking zijn standaard leverbaar in 
de kleuren wit en mat goud. In formaat 250, 375, 500 en 750 gram 
zijn ook de kleuren zwart, rood en kraft standaard leverbaar. De 
bonbondoosjes zijn ook beschikbaar in bordeaux rood in formaat 
250, 375 en 750. 
Andere kleuren en maten zijn op aanvraag mogelijk. Neem hiervoor 
contact met ons op. Bekijk hieronder de standaard maten en 
aantallen. 

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

3367 Bonbondoosje wit 250 gram 100

3367BR Bonbondoosje bordeaux rood 250 gram 100

3367RD Bonbondoosje rood 250 gram 100

3367ZW Bonbondoosje zwart 250 gram 100

3367KR Bonbondoosje kraft 250 gram 100

MG3367 Bonbondoosje mat-goud 250 gram 100

3368 Bonbondoosje wit 375 gram 100

3368BR Bonbondoosje bordeaux rood 375 gram 100

3368RD Bonbondoosje rood 375 gram 100

3368ZW Bonbondoosje zwart 375 gram 100

3368KR Bonbondoosje kraft 375 gram 100

MG3368 Bonbondoosje mat-goud 375 gram 100

3369 Bonbondoosje wit 500 gram 100

3369BR Bonbondoosje bordeaux rood 500 gram 100

3369RD Bonbondoosje rood 500 gram 100

3369ZW Bonbondoosje zwart 500 gram 100
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3369KR Bonbondoosje kraft 500 gram 100

MG3369 Bonbondoosje mat-goud 500 gram 100

3370 Bonbondoosje wit 750 gram 100

3370BR Bonbondoosje bordeaux rood 750 gram 100

3370RD Bonbondoosje rood 750 gram 100

3370ZW Bonbondoosje zwart 750 gram 100

3370KR Bonbondoosje kraft 750 gram 100

MG3370 Bonbondoosje mat-goud 750 gram 100
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Vacuümzakken
Vacuümzakken zijn zakken waarmee je voedsel op een veilige en verse manier kunt verpakken. De vacuüm zakken van Dijkstra 
Verpakking zijn allemaal 3-las zakken. Zoals de naam het suggereert, zijn dit zakken met 3 lasnaden. Ze worden uit één stuk folie 
gemaakt en gelast. 
De zakken zijn extreem transparant waardoor het verpakte product goed zichtbaar is. Daarnaast zijn de zakken erg stevig. De 
zijlaszakken hebben allemaal een dikte van 90 my.

Vacuümzakken

Waarom zou u voor vacuümzakken van Dijkstra Verpakking kiezen?

Extreem transparant en stevig
Een goede water- en waterdampbarrière
Een goede geur- en aromabarrière
Snelle levering
Onderverpakt per 100 stuks
Lage prijzen

Artikelnummer Omschrijving Verpakt per

D298001 Vacuumzak 3-las 90 my 120 x 250 mm 1000

D298002 Vacuumzak 3-las 90 my 130 x 150 mm 1000

D298003 Vacuumzak 3-las 90 my 130 x 200 mm 1000

D298004 Vacuumzak 3-las 90 my 150 x 150 mm 1000

D298005 Vacuumzak 3-las 90 my 150 x 200 mm 1000

D298006 Vacuumzak 3-las 90 my 150 x 250 mm 1000

D298007 Vacuumzak 3-las 90 my 150 x 300 mm 1000

D298008 Vacuumzak 3-las 90 my 150 x 400 mm 1000

D298009 Vacuumzak 3-las 90 my 160 x 250 mm 1000

D298010 Vacuumzak 3-las 90 my 160 x 450 mm 1000

D298011 Vacuumzak 3-las 90 my 180 x 280 mm 1000

D298012 Vacuumzak 3-las 90 my 200 x 200 mm 1000

D298013 Vacuumzak 3-las 90 my 200 x 250 mm 1000

D298014 Vacuumzak 3-las 90 my 200 x 300 mm 1000

D298015 Vacuumzak 3-las 90 my 200 x 350 mm 1000

D298016 Vacuumzak 3-las 90 my 230 x 320 mm 1000

D298017 Vacuumzak 3-las 90 my 250 x 300 mm 1000
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D298018 Vacuumzak 3-las 90 my 250 x 350 mm 1000

D298019 Vacuumzak 3-las 90 my 250 x 400 mm 1000

D298020 Vacuumzak 3-las 90 my 250 x 450 mm 1000

D298021 Vacuumzak 3-las 90 my 300 x 300 mm 1000

D298022 Vacuumzak 3-las 90 my 300 x 350 mm 1000

D298023 Vacuumzak 3-las 90 my 300 x 400 mm 500

D298024 Vacuumzak 3-las 90 my 300 x 450 mm 1000

D298025 Vacuumzak 3-las 90 my 300 x 500 mm 500

D298026 Vacuumzak 3-las 90 my 350 x 500 mm 500

D298027 Vacuumzak 3-las 90 my 400 x 400 mm 1000

D298028 Vacuumzak 3-las 90 my 400 x 500 mm 500

D298029 Vacuumzak 3-las 90 my 400 x 600 mm 500
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